
UCHWAŁA NR 0007.XXI.63.2012
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt.1, w zw. z art. 6j ust.1, pkt.1, art. 6c ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996r 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XLVI/44/2010 z 23 września 2010r w sprawie określenia 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, położonych 
na terenie Gminy Krzyżanowice stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz 
stawki opłaty ustalonej odrębną uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 182915F6-5E97-43FA-BD6B-043D60F54F58. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie przepisów dotyczących gospodarki odpadami w gminach zachodzi 
konieczność podjęcia uchwał regulujących właśnie ta gospodarkę. Jedną z tych uchwał jest określenie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwałę podejmuje się po dokonaniu dogłębnej analizy tematu nowego systemu gospodarki odpadami. 
Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, położonych na 
terenie Gminy Krzyżanowice stanowił będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość oraz 
stawki opłaty ustalonej odrębną uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice. Ta metoda wydaje się być najbardziej 
sprawiedliwa i optymalna. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 182915F6-5E97-43FA-BD6B-043D60F54F58. Podpisany Strona 1




